
2.
3 .

4.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Чагаротарская средняя общеобразовательная школа им. А.И.

Исмаилова»

«О создании психолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк)»
В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на 
основании письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О 
психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного 
учреждения».
Приказываю:
Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
Алханова А.Ш. -  замдиректора по ВР
Османова К.А. -  соц.педагог
Абдулкадырова Дж.Х. -  педагог-психолог
Курбанова И.А.-учитель истории
Ногаева Б.И.. -  учитель -биологии
Качакаева Н.Х. -  руководитель МО нач. классов
Назначить председателем ПМПк зам. директора по ВР Алханову А.Ш.
Председателю психолого-медико-педагогического консилиума зам.директора по
ВР Алхановой А.Ш. вменить в обязанности организацию работы консилиума в
соответствии с Положением о деятельности психолого-медико-педагогического
консилиума .
План и график работы ПМПк, план внутришкольного контроля состояния 
психолого-педагогического сопровождения детей с трудностями в обучении 
утвердить.
5.Специалистам вести учетную документацию психолого-медико-педагогического

368047, с. Чагаротар, ул.Саримурзаева №11 
ИНН -  0534029870 ОГРН - 1020501766493

E-mail.ru -  chagshkola@bk.ru 
тел: 8(928)277-13-42

№225/217 09.2019Г
Приказ

консилиума в соответс
консилиуме.
6. Контроль за выполнени

Директор школы

mailto:chagshkola@bk.ru

